



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund

Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

Søren Gørup Christiansen Herningvej ApS

Roldvej 55

Rold

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 29845948

Årsrapport for 2016/17

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2017

Søren Gørup Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter..... | 12 |



Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------------|---|
| Virksomheden | Søren Gørup Christiansen Herningvej ApS Roldvej 55 Rold 5492 Vissenbjerg |
| E-mail | gorup2008@gmail.com |
| CVR-nr. | 29845948 |
| Stiftelsesdato | 4. september 2006 |
| Hjemsted | Assens |
| Regnskabsår | 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Direktion | Søren Gørup Christiansen, Direktør |
| Kapitalejere iht selskabsloven | Følgende anpartshavere er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: SGC 1 Holding ApS Roldvej 55 Rold 5492 Vissenbjerg |
| Moderselskab | SGC 1 Holding ApS |
| Tilknyttede virksomheder | SGC ApS |
| Generalforsamling | Generalforsamlingen afholdes den 21. december 2017, kl. 16.00. |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med og investering i fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter anpartshavernes skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -131.529, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.892.440, og en egenkapital på kr. -2.570.527.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet i den kommende tid vil reetablere kapitalen ved indtjening i selskabet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Søren Gørup Christiansen Herningvej ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 28.647 | 116.188 |
| Driftsresultat | | 28.647 | 116.188 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -160.176 | -184.084 |
| Resultat før skat | | -131.529 | -67.896 |
| Årets resultat | | -131.529 | -67.896 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -131.529 | -67.896 |
| Resultatdisponering | | -131.529 | -67.896 |


Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | 1.800.000 | 1.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.800.000</u> | <u>1.800.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.800.000</u> | <u>1.800.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.787 | 1.350 |
| Tilgodehavender | | <u>7.787</u> | <u>1.350</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>84.653</u> | <u>145.700</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>92.440</u> | <u>147.050</u> |
| Aktiver | | <u>1.892.440</u> | <u>1.947.050</u> |


Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4 | -2.695.527 | -2.563.998 |
| Egenkapital | | -2.570.527 | -2.438.998 |
| Gæld til banker | | 3.570.818 | 3.502.471 |
| Skyldig moms og afgifter | | 46.272 | 53.066 |
| Anden gæld | | 17.690 | 18.201 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 803.062 | 787.185 |
| Deposita | | 25.125 | 25.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.462.967 | 4.386.048 |
| Gældsforpligtelser | | 4.462.967 | 4.386.048 |
| Passiver | | 1.892.440 | 1.947.050 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |


Noter

2016/17

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitalkrav. Der er i ledelsesberetningen redegjort for, hvorledes reetablering af egenkapital forventes gennemført.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

| | |
|----------------|----------------|
| 160.176 | 184.084 |
| 160.176 | 184.084 |

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

| | |
|---------|---------|
| 125.000 | 125.000 |
|---------|---------|

Saldo ultimo

| | |
|----------------|----------------|
| 125.000 | 125.000 |
|----------------|----------------|

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo

| | |
|------------|------------|
| -2.563.998 | -2.496.102 |
|------------|------------|

Årets tilgang

| | |
|----------|---------|
| -131.529 | -67.896 |
|----------|---------|

Saldo ultimo

| | |
|-------------------|-------------------|
| -2.695.527 | -2.563.998 |
|-------------------|-------------------|

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet ejerpantebrev på 3.500.000 kr. i ejendommen Herningvej 100, 8600 Silkeborg til sikkerhed for gæld til bank.

Ejendomsvurderingen Herningvej 100, 8600 Silkeborg udgør 1.800.000 pr. 1/10 2016.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet en sikringkonto til bogførtværdi kr. 84.653